



Årsberetning 2024 fra Svømning

Vi udsender hermed vores skriftlige beretning forud for den ordinære generalforsamling. Beretningen er en gengivelse af hvilke tiltag, vi har arbejdet med siden sidste generalforsamling.

Svømmeudvalget består af:

Formand: Jan Sonne

Udvalgsmedlemmer: Lars Heino Jensen, Hugo Oskar Ravn, Max Møller Hansen

Vikar: Rikke Due Sonne Voss

Vi i udvalget har alle besluttet, at vi fortsætter en sæson mere.

Det er jo, som vi før har nævnt, ikke nogen hemmelighed, at vi alle har været med i udvalget meget længe. Vi ser gerne, at der kommer nye medlemmer til udvalget snarest. Arbejdet i udvalget er ikke særligt krævende, men til gengæld meget hyggeligt. Uden frivillige, kan svømmeafdelingen ikke eksistere. Der er altid plads til én mere i fællesskabet.

Vi er for nuværende 167 aktive medlemmer i afdelingen. Det er rigtig flot, når vi sammenligner med tidligere år. Vi har igen i år fået mange helt nye medlemmer, men også haft den store glæde at kunne sige velkommen tilbage til flere af vores tidligere medlemmer. Det er bare fantastisk!

Happening! / Popcorn party.

Vi har afholdt Popcorn party til glæde for både små og store svømmemedlemmer. De "små" fik, som altid, Popcorn og saftvand ad libitum. Men overraskelsen var stor, da de "store" ikke bare fik Popcorn, som de plejer, men også fik tilbudt et glas "juleøl" fra Max's fine fadølsanlæg. Mange mente, at det burde være en tilbagevendende begivenhed.

Juleafslutning.

Vi afholdte juleafslutning den 13. december 2024 og juleafslutningen blev som altid en stor succes. Rigtig mange medlemmer var mødt op til et par hyggelige timer i Julenissens meget muntre, musikalske og festlige selskab. Alle fremmødte blev til slut beværtet med dejlige julegodter.

Stor tak til alle medlemmer, livreddere, udvalg og Kalundborg Hallerne, som har støttet op omkring KFS i den forgangne sæson.

Vi håber, at vi til næste sæson igen kan mødes og sammen fortsætte den positive udvikling til glæde for os alle og for KFS.

HUSK!

Et besøg på KFS's hjemmeside, kan måske være dig til stor nytte og inspiration:

www.kalundborgfirmasport.dk

På udvalgets vegne/Jan Sonne